Протокол № 22

заседания диссертационного совета Д 212.263.01

от 08.10.2014

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 22 человек. Присутствовали на

заседании 15 человек.

Председатель: д. , профессор, д. психол.наук, профессор Жалагина Татьяна Анатольевна

Присутствовали: д. , профессор, д. психол.наук, профессор Жалагина Татьяна

Анатольевна, д. пед.наук, профессор Лельчицкий Игорь Давыдович, к. , к. психол.наук

Мороз Мария Владимировна, д. , профессор, д. физ.-мат.наук, профессор Белоцерковский

Андрей Владленович, д. , д. , д. филол.наук Комина Наталья Анатольевна, д. , профессор,

д. психол.наук, профессор Копылова Наталья Вячеславовна, д. , профессор, д.

психол.наук, профессор Махновец Сергей Николаевич, д. , профессор, д. пед.наук,

профессор Николаев Валерий Александрович, д. , доцент, д. пед.наук, доцент Попова

Ольга Анатольевна, д. , профессор, д. филол.наук, профессор Романов Алексей

Аркадьевич, д. , профессор, д. психол.наук, профессор Сиротюк Алла Леонидовна, д. ,

профессор, д. психол.наук, профессор Феоктистова Светлана Васильевна, д. , доцент, д.

пед.наук, доцент Лобзаров Виктор Михайлович, д. психол.наук, доцент Караванова

Людмила Жалаловна, д. пед.наук, профессор Самоненко Юрий Анатольевич

Официальные оппоненты по диссертации: д. психол.наук, профессор Дикая  Лариса

Григорьевна, к. психол.наук, доцент Копылова Ольга Александровна

Ведущая организация: Костромской государственный университет им.Н.А.Некрасова

Слушали: Гудименко Ю.Ю. с изложением основных результатов исследования

Постановили: Присудить ученую степень кандидата психологических наук по

специальности 19.00.03 – психология труда, инженерная психология и эргономика

Результаты голосования: «за» - 14 , «против» -  нет, «недействительных» -1.

Председатель совета                            Жалагина Татьяна Анатольевна

Ученый секретарь совета                 Мороз Мария Владимировна